Acquisizione di Beni e Servizi a far data 27/05/2024;

VISTA 
 la nota del 23/12/2025 consegnata al Dirigente S.C. Bilancio e Contabilità con 

la quale sono stati presentati dal Cassiere Economo i rendiconti relativi alle 
spese sostenute dal 01/01/2025 al 31/12/2025 per un importo complessivo di € 
15.160,99  (Quindicimilacentosessanta/99),  afferenti  a  spese  autorizzate  ed 
effettuate in conformità al  Regolamento di  Cassa Economale e della Legge 
190/2014 in materia di scissione dei pagamenti, unitamente al giornale di cassa 
e  alle  relative  pezze  giustificative  (in  originale)  delle  spese  sostenute, 
comprensive delle prese in carico dei beni acquistati;

 la  stessa  nota  del  23/12/2025  con  la  quale  è  stato  trasmesso  inoltre  il 
versamento delle somme residue non spese sul conto di tesoreria dell’importo 
di  euro 19.839,01 (Diciannovemilaottocentotrentanove/01)  effettuato  in  data 
23/12/2025  a  chiusura  della  Cassa  Economale  Area  Territoriale  per  l’anno 
2025;

VERIFICATA dal Servizio S.C. Bilancio e Contabilità, come da nota Prot. n. PG/2026/2709 
del 03/02/2026, la conformità delle scritture contabili al regolamento vigente di